
サバンナ基本集計表　　2022年 11月度

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 鹿児島 1 鹿児島 0 0 0 0 72 75 0 0 75 24 22 21 0

337-D 鹿児島 1 鹿児島中央 3 40,966 1 95.5 41 41 0 0 41 5 2 2 70.8

337-D 鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 42 42 0 1 41 3 0 0 0

337-D 鹿児島 1 鹿児島城山 9 425,000 1 8 82 82 3 0 85 15 7 13 69.3

337-D 鹿児島 1 鹿児島黎明 3 30,420 1 16 30 31 0 0 31 4 3 2 70.9

337-D 鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 1 5 15 15 0 0 15 4 5 5 80

337-D 鹿児島 2 鹿児島南洲 3 151,538 1 36 48 49 0 0 49 15 2 2 80.6

337-D 鹿児島 2 鹿児島谷山 5 465,472 1 18 35 35 0 0 35 10 9 9 71.1

337-D 鹿児島 2 鹿児島さつま 4 981,000 2 200 40 42 0 0 42 12 4 4 88

337-D 鹿児島 2 鹿児島第一 3 26,000 1 5 28 31 0 0 31 5 0 0 75

337-D 鹿児島 2 鹿児島南 2 73,350 2 85 23 23 0 0 23 4 4 3 69.4

337-D 鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 24 24 0 0 24 2 0 0 0

337-D 鹿児島 2 鹿児島維新 1 18,500 0 0 37 37 0 0 37 1 0 0 86.4

337-D 鹿児島 3 加世田 1 24,110 0 0 36 38 0 0 38 1 1 1 55.2

337-D 鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 34 0 0 34 0 0 0 72

337-D 鹿児島 3 川辺 2 116,000 1 11 32 32 0 0 32 2 0 0 45.3

337-D 鹿児島 3 吹上 1 30,000 3 27.5 27 25 0 0 25 1 0 0 34

337-D 鹿児島 3 指宿 0 0 0 0 43 42 0 0 42 16 13 12 35.7

337-D 鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 10 9 0 0 9 3 0 0 0

337-D 鹿児島 3 知覧 0 0 0 0 16 16 0 0 16 1 0 0 0

337-D 鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 20 20 0 0 20 2 0 0 25

337-D 鹿児島 4 串木野 0 0 0 0 47 47 0 0 47 8 0 0 88.2

337-D 鹿児島 4 宮之城 0 0 2 3 14 15 0 0 15 3 1 1 30

337-D 鹿児島 4 川内 3 0 1 12 42 43 0 0 43 5 2 3 89.5

337-D 鹿児島 4 東郷さつま 0 0 11 20 12 12 0 0 12 1 0 0 75

337-D 鹿児島 4 さつま川内未来 0 0 13 279 33 36 1 0 37 14 9 14 100

337-D 鹿児島 4 川内第一 1 0 0 0 26 28 0 0 28 6 0 0 89.2

337-D 鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 11 0 0 11 2 0 0 63.6

337-D 鹿児島 4 川内なでしこ 1 0 1 167 19 21 0 0 21 21 0 0 90.4

337-D 鹿児島 5 出水 2 184,987 2 114 51 53 0 0 53 8 2 2 78.3

337-D 鹿児島 5 阿久根 5 80,920 4 50.5 22 21 0 0 21 2 0 0 61.9

337-D 鹿児島 5 伊佐 2 212,754 0 0 22 22 0 0 22 1 1 1 80.9

337-D 鹿児島 5 長島 1 30,000 2 11 20 20 0 0 20 5 0 0 65

337-D 鹿児島 6 国分隼人 2 40,700 2 80 38 37 0 0 37 2 0 0 66.2

337-D 鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 10 10 0 0 10 0 0 0 0

337-D 鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 16 0 0 16 2 1 1 100

337-D 鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 8 233 17 15 1 0 16 5 1 1 75

337-D 鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 40 41 1 0 42 8 7 8 79.1

337-D 鹿児島 7 末吉 1 28,788 1 56 17 17 0 0 17 1 0 0 47

337-D 鹿児島 7 志布志 0 0 2 18 21 20 1 1 20 1 1 0 67.5

337-D 鹿児島 7 鹿屋 2 304,680 2 155 45 45 0 1 44 2 1 3 97.7

337-D 鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 16 16 0 0 16 3 1 1 50

337-D 鹿児島 7 財部 1 5,000 2 7 17 16 0 0 16 3 2 2 56.2

337-D 鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 27 27 0 0 27 5 0 0 0

337-D 鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美大島 7 0 0 0 72 72 0 0 72 19 6 6 35.4

337-D 鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 29 29 0 0 29 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 与論 0 0 0 0 15 16 0 0 16 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

337-D 鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 22 22 0 0 22 11 6 9 0

リジョン小計 65 3,270,185 68 1712.5 1,498 1,515 7 3 1,519 268 113 126

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

337-D 沖縄 1 名護 1 20,000 3 89 39 37 0 1 36 0 0 0 91.6

337-D 沖縄 1 石川 4 121,580 4 324 43 47 2 0 49 17 8 19 87.2

337-D 沖縄 1 恩納 0 0 0 0 29 27 3 0 30 8 3 5 61.4

337-D 沖縄 1 北谷 0 0 5 10 27 28 0 1 27 11 7 11 82.1

337-D 沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 42 42 0 0 42 10 3 5 0

337-D 沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 11 0 2 9 4 2 3 0

337-D 沖縄 2 宜野湾・普天間 0 0 0 0 19 19 0 0 19 4 1 1 91.6

337-D 沖縄 2 浦添 0 0 0 0 55 63 0 0 63 14 10 14 86.5

337-D 沖縄 2 嘉手納・読谷 0 0 0 0 14 13 0 0 13 1 0 0 96.1

337-D 沖縄 2 浦添てだこ 3 89,465 1 9 55 57 3 0 60 5 3 3 93.2

337-D 沖縄 3 沖縄 0 0 0 0 89 77 8 0 85 32 26 34 85.2

337-D 沖縄 3 八重山 2 158,961 11 1104 51 53 0 0 53 8 6 8 69.8

337-D 沖縄 3 宮古 1 46,760 1 10 45 45 0 0 45 11 9 9 86.1

337-D 沖縄 3 首里キャッスル 0 0 0 0 28 27 1 0 28 5 3 3 0

337-D 沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

337-D 沖縄 3 糸満白銀 2 25,000 2 47 27 28 0 0 28 7 3 8 57.5

337-D 沖縄 3 南風原かすり 2 15,000 0 0 19 23 0 0 23 8 4 4 89.4

337-D 沖縄 3 那覇 0 0 0 0 27 26 0 0 26 8 1 1 84.6

337-D 沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 0 0 20 0 20 9 10 10 0

リジョン小計 15 476,766 27 1593 627 632 37 4 665 164 99 138

地区 R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

合計 80 3,746,951 95 3305.5 2,125 2,147 44 7 2,184 432 212 264

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

337-D アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2022年 11月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 未 0 0 5 239,123 3,188 0 0 8 65 0.9 75 0 0 0 0 75 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 11/29 3 40,966 7 955,316 23,300 1 95.5 2 108 2.6 41 0 0 0 0 41 5 70.8 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60 0 0 0 0 0 0

種子島 未 0 0 36 205,460 5,011 0 0 1 36 0.9 42 0 1 0 0 41 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 11/30 9 425,000 18 890,880 10,480 1 8 6 120 1.4 82 3 0 0 0 85 15 69.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247 0 2 0 0 0 40

鹿児島黎明 11/29 3 30,420 11 548,678 17,699 1 16 5 330 10.6 31 0 0 0 0 31 4 70.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 76

鹿児島明倫 11/28 0 0 0 0 0 1 5 6 37 2.5 15 0 0 0 0 15 4 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0

Z小計 15 496,386 77 2,839,457 9,859 4 124.5 28 696 2.4 286 3 1 0 0 288 55 6 0 0 0 0 0 0 0 0 60 437 0 2 0 0 0 116

鹿児島南洲 11/29 3 151,538 10 384,342 7,843 1 36 39 187 3.8 49 0 0 0 0 49 15 80.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 11/29 4 465,472 9 577,602 16,502 1 18 4 185 5.3 35 0 0 0 0 35 10 71.1 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 11/28 4 981,000 20 9,482,492 225,773 2 200 11 448 10.7 42 0 0 0 0 42 12 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 11/29 3 26,000 9 1,017,636 32,826 1 5 5 290 9.4 31 0 0 0 0 31 5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 11/29 2 73,350 4 113,310 4,926 2 85 3 94 4.1 23 0 0 0 0 23 4 69.4 0 0 0 0 0 0 0 0 24 24 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 11/28 1 18,500 6 324,158 8,761 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 37 1 86.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 17 1,715,860 58 11,899,540 49,375 7 344 62 1204 5 241 0 0 0 0 241 49 7 0 0 0 0 0 0 0 0 53 62 0 0 0 0 0 0

加世田 11/28 1 24,110 8 158,950 4,182 0 0 7 8163 214.8 38 0 0 0 0 38 1 55.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0

枕崎 11/29 0 0 5 185,240 5,448 0 0 1 10 0.3 34 0 0 0 0 34 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 11/30 2 116,000 4 143,010 4,469 1 11 3 43 1.3 32 0 0 0 0 32 2 45.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0

吹上 11/28 1 30,000 6 115,465 4,618 3 27.5 19 75.5 3 25 0 0 0 0 25 1 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 0 0

指宿 11/30 0 0 6 360,911 8,593 0 0 2 107 2.5 42 0 0 0 0 42 16 35.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 11/18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 2 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 170,110 29 963,576 4,461 4 38.5 32 8398.5 38.9 216 0 0 0 0 216 26 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0

串木野 11/26 0 0 4 137,359 2,922 0 0 22 390 8.3 47 0 0 0 0 47 8 88.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 0 0 0 0

宮之城 11/25 0 0 2 20,100 1,340 2 3 9 44 2.9 15 0 0 0 0 15 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 11/29 0 0 5 125,600 2,920 1 12 13 280 6.5 43 0 0 0 0 43 5 89.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 11/24 0 0 0 0 0 11 20 11 20 1.7 12 0 0 0 0 12 1 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 11/30 0 0 3 102,000 2,756 13 279 27 775 20.9 36 1 0 0 0 37 14 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0

川内第一 11/30 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 6 89.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 11/29 0 0 4 20,680 1,880 0 0 3 39.5 3.6 11 0 0 0 0 11 2 63.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 11/28 0 0 2 42,910 2,043 1 167 5 252 12 21 0 0 0 0 21 21 90.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 0 21 448,649 2,096 28 481 90 1800.5 8.4 213 1 0 0 0 214 60 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247 0 0 0 0 0 0

出水 11/30 2 184,987 5 277,087 5,228 2 114 6 159.5 3 53 0 0 0 0 53 8 78.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 11/29 5 80,920 14 174,620 8,315 4 50.5 10 89.5 4.3 21 0 0 0 0 21 2 61.9 0 0 0 0 0 0 0 0 121 361 0 0 0 0 0 0

伊佐 11/25 2 212,754 17 266,339 12,106 0 0 12 119 5.4 22 0 0 0 0 22 1 80.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 12/5 1 30,000 3 60,000 3,000 2 11 8 92 4.6 20 0 0 0 0 20 5 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

Z小計 10 508,661 39 778,046 6,707 8 175.5 36 460 4 116 0 0 0 0 116 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 121 428 0 0 0 0 0 0

国分隼人 11/29 2 40,700 8 190,009 5,135 2 80 2 80 2.2 37 0 0 0 0 37 2 66.2 0 0 0 0 0 0 0 0 51 129 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 11/28 0 0 2 150,000 9,375 0 0 2 86 5.4 16 0 0 0 0 16 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 11/30 0 0 0 0 0 8 233 25 737 46.1 15 1 0 0 0 16 5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 11/30 0 0 3 200,000 4,761 0 0 0 0 0 41 1 0 0 0 42 8 79.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 40,700 13 540,009 4,462 10 313 29 903 7.5 119 2 0 0 0 121 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 51 174 0 0 0 0 0 0

末吉 11/29 1 28,788 6 140,348 8,255 1 56 5 79.5 4.7 17 0 0 0 0 17 1 47 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47 0 0 0 0 0 0

志布志 12/2 0 0 2 100,676 5,033 2 18 10 78 3.9 20 1 1 0 0 20 1 67.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 11/28 2 304,680 9 585,266 13,301 2 155 5 324 7.4 45 0 1 0 0 44 2 97.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 11/29 0 0 62 0 0 0 0 1 14 0.9 16 0 0 0 0 16 3 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

財部 11/30 1 5,000 1 5,000 312 2 7 6 29 1.8 16 0 0 0 0 16 3 56.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 338,468 80 831,290 7,356 7 236 27 524.5 4.6 114 1 2 0 0 113 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 47 156 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 11/22 7 0 11 40,000 555 0 0 1 30 0.4 72 0 0 0 0 72 19 35.4 0 0 0 0 0 0 0 0 380 380 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 0 11 40,000 190 0 0 1 30 0.1 210 0 0 0 0 210 35 7 0 0 0 0 0 0 0 0 380 380 0 0 0 0 0 0

R合計 60 3,270,185 328 18,340,567 12,074 68 1712.5 305 14016.5 9.2 1,515 7 3 0 0 1,519 268 50 0 0 0 0 0 0 0 0 712 2,134 0 2 0 0 0 116
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鹿児島R
月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、

女性会員

献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数提供数 登録数
例会出席率

（％）
クラブ数

献眼 献腎

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数



クラブ成績表（リジョン別）　　2022年 11月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 11/25 1 20,000 9 351,320 9,758 3 89 5 169 4.7 37 0 1 0 0 36 0 91.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 0 0 0 0 0 0

石川 11/30 4 121,580 18 260,017 5,306 4 324 17 640 13.1 47 2 0 0 0 49 17 87.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0

恩納 11/29 0 0 6 93,120 3,104 0 0 2 42 1.4 27 3 0 0 0 30 8 61.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0

北谷 11/28 0 0 0 0 0 5 10 13 38.5 1.4 28 0 1 0 0 27 11 82.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 141,580 33 704,457 3,828 12 423 37 889.5 4.8 181 5 2 0 0 184 46 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 2 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 11/30 0 0 8 86,543 4,554 0 0 2 24 1.3 19 0 0 0 0 19 4 91.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 11/30 0 0 19 509,608 8,089 0 0 6 266 4.2 63 0 0 0 0 63 14 86.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 11/28 0 0 8 63,064 4,851 0 0 2 42 3.2 13 0 0 0 0 13 1 96.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 11/29 3 89,465 20 703,871 11,731 1 9 14 608.5 10.1 57 3 0 0 0 60 5 93.2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 71 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 89,465 55 1,363,086 8,311 1 9 24 940.5 5.7 163 3 2 0 0 164 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 288 0 0 0 0 0 0

沖縄 11/28 0 0 10 366,757 4,314 0 0 2 77 0.9 77 8 0 0 0 85 32 85.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0

八重山 11/30 2 158,961 11 1,334,781 25,184 11 1104 24 1699 32.1 53 0 0 0 0 53 8 69.8 0 0 0 0 0 0 0 0 75 79 0 0 0 0 0 0

宮古 11/30 1 46,760 9 380,471 8,454 1 10 3 38 0.8 45 0 0 0 0 45 11 86.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 未 0 0 1 226,131 8,076 0 0 3 94 3.4 27 1 0 0 0 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 12/2 2 25,000 8 98,720 3,525 2 47 2 47 1.7 28 0 0 0 0 28 7 57.5 0 0 0 0 0 0 0 0 51 51 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 12/2 2 15,000 7 80,960 3,520 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 8 89.4 0 0 0 0 0 0 0 0 58 58 0 0 0 0 0 0

那覇 11/28 0 0 6 97,000 3,730 0 0 3 33 1.3 26 0 0 0 0 26 8 84.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 11/28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 245,721 52 2,584,820 8,154 14 1161 37 1988 6.3 288 29 0 0 0 317 90 9 0 0 0 0 0 0 0 0 184 302 0 0 0 0 0 0

R合計 15 476,766 140 4,652,363 6,996 27 1593 98 3818 5.7 632 37 4 0 0 665 164 19 0 0 0 0 0 0 0 0 185 805 0 0 0 0 0 0

内、
女性会員

1

2

3

骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

登録数
例会出席率

（％）
クラブ数

献眼 献腎 献血

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計） 一人当たりの
金額

（当月） （累計） 一人当たりの
人　時

登録数 提供数


